SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

DIRECCION: . il SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
SUBDIRECCION: COORDINACION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO: RECURSOS HUMANOS

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

NOMBRE DEL COMISIONADO: VERONICA BARRERA VARGAS
No: Oficio 2235 FECHA: 18 DE OCTUBRE DE 2017
PERIODO DE LA COMISION: 17 DE OCTUBRE AL 17 DE OCTUBRE

ACTIVIDADES REALIZADAS:

No. ACTIVIDAD
1.- SE ACUDE A LOS DIFERENTES CENTROS DE SALUD COMO SANTA MARTHA, AURELIO
2.- MANRIQUE, PONCIANO ARRIAGA, EBANO PARA RECABAR FIRMAS PARA EL PAGO
3.- DE MEDIDAS DE FIN DE ANO
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-
Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO
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VERONICA BARRERA VARGAS

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE INMEDIATO

ING. E R MEDINA TREVINO
COORBINADOR ADMINISTRATIVO



